e Et facta abiuratione, quia illa conuerſio, &
 abiuratio præſumitur eſſe facta plus metu mor-
 tis, quā amore veritatis, iſte eſt perpetuo immu-
 randus.] *Deſumptum videtur ex concilio Tholoſa-
 no c. 10. vbi ita ſcriptum eſt: Hæretici autem qui
 timore mortis, vel alia quacunq; cauſa, dum-
 modo non ſponte redierint ad catholicam vni-
 tatem, ad agendam pœnitentiam per epiſcopū lo-
 cis in muro cum tali includantur cautela, q̄ ſa-
 cultatem non habeat alios cōrumpedi. hæc ibi.*

Sententia vero huius concilij talis eſt: Qui val-
 de difficulter, & poſt multas admonitiones, et ma-
 gnum temporis ſpatium conuertitur, in carcere per-
 petuo ſunt recludendi, quia non omnino ſponte & vo-
 luntarie conuerti videntur, & propterea non ſunt
 liberi dimittendi, ne ſi ſicte fuerint conuerſi, quod
 eſt facile præſumendum, alios cōrumpere poſſint.

Aque in hunc ſenſum intelligere quoque oportet
 hic textū in l. commiſſis. §. 2. Federici Imperatoris
 relatum in bullario litterarum Apoſtolicarum, in

A fine huius operis. vbi ita ſcriptum exeat: Si quive
 ro de prædictis poſtquā fuerint deprehenſi, ter-
 ritū metu mortis redire voluerint ad fidei vni-
 tatem, iuxta canonicas ſanctiones, ad agendū pœ-
 nitentiā in perpetuum carcerē detrudātur. hæc
 ibi. Et eodem modo videtur accipiendus textus in
 c. excommunicamus. el. 2. §. ſi qui autem. de hæret.
 ſed vide Simancam de catb. inſtitu. titu. 47. nu. 27.
 & ſequen.

Nec modo hi qui valde difficulter ab heresi con-
 uertuntur, in perpetuum ſunt carcerem detrudendi,
 B vbi etiam & alij quidam, quorum inſignia ſunt
 delicta in cauſa ſidei commiſſa, quos ſingillatim enu-
 merat concilium Narbonenſe paucis poſt Tholoſa-
 num annis celebratum. cap. 9. in hæc verba: De hæ-
 reticis autem ſeu credētib; præfata immunitate,
 quia veritatem de ſe, vel de alijs ſuppreſſe-
 runt, vel quia infra tempus indulgentiæ non ve-
 nerunt, ſeu aliās indignis, paratis tamen abſolu-
 tē mandatis Eccleſiæ obedire, & recognoscere
 quā vel ſuppreſſerant, vel negauerant, veritatē;
 quamuis tales procul dubio ſint ſecundum ſta-
 tuta domini Papæ, in perpetuo carcere detrudē-
 di: quia tamen intelleximus vos de his tantam in
 pluribus partibus multitudinē inueniſſe, vt ne-
 dum expenſæ, ſed vix etiam lapides, aut cæmen-
 ta ſufficere poſſint ad carceres conſtituēdos; cō-
 ſulimus vt eorum immurationes, vbi expedire
 videbitur, differatis: donec ipſe dominus Papa
 de illorum multitudine plenius ſit conſultus: ni-
 ſi forte aliqui eſſent tam facinoroſi, vt de ipſo-
 rum impœnitentiā, vel fuga vel relapſu, vel
 corruptione, ſeu turbatione aliorum nimium
 timeretur; tales enim ſine vlla proſuſ dilatio-
 ne firmo & perpetuo carceri deputent. hæc
 tenus ibi. Qui ergo prædictis modis deliquerint, per-
 petuo ſunt immurandi, vbi nulla ratiū fuerit mul-
 titudo, ob quam ſit rigori detrahendum, cum ceſſante
 tunc cauſa, effectus ceſſare debeat. l. adigere. §.
 quamuis. ff. de iure patronatus. c. cum ceſſauit, d. c.
 appellatio.